
A. OPISKELUSUUNNITELMA 

Lukio-opinnot suoritetaan yleisimmin kolmessa vuodessa. Jos suunnittelet opintojen pidentämistä, tee 

opintojen pidentämissuunnitelma yhdessä opinto-ohjaajasi kanssa. Sinun tulee toimittaa opintotoimistoon 

Wilman tuloste ”LK Ilmoitus opintojen pidentämisestä”. 

 

Lukio-opiskelun suunniteltu kesto: 

 

Jos suunnittelet opintojen pidentämistä (yli 3 v.), kirjoita tähän perustelut hidastamiselle. 

 

 

1. Opiskelu ja tavoitteet 

Kerro vahvuuksistasi. 

 

Mitkä asiat elämässä ovat sinulle merkityksellisiä ja tärkeitä? 

 

Mikä motivoi sinua opinnoissasi? 

 

Nimeä kolme konkreettista tavoitetta lukio-opinnoillesi.  

 

Mitä sinun pitää tehdä, että tavoitteesi toteutuvat? Mikä auttaa sinua tavoitteiden 

toteutumisessa?  

 

  



2. Osaamisen tunnustaminen ja erityisosaaminen 

Tutustu Gradia-lukioiden osaamisen tunnustamisen periaatteisiin ja ohjeisiin MunGradiassa: 

https://jaofi.sharepoint.com/sites/mungradia-lukiokoulutus/SitePages/Osaamisen-

tunnustaminen.aspx 

  

Saadaksesi opintosuorituksia koulun ulkopuolisista opinnoista, sinun tulee tehdä Wilmassa sähköinen 

osaamisen tunnustamisen hakemus. Tarvittaessa ole yhteydessä opinto-ohjaajaasi. 

 

Kirjaa tähän, mitä muualla hankittua osaamista voisit sisällyttää lukio-opintoihisi. 

 

Ennen lukiota suoritetut opinnot  

 

Muu kuin peruskoulun oppimäärä, esim. ammatilliset opinnot, isoskoulutus jne. 

 

 

 

 

Lukion aikana oppilaitoksen ulkopuolella suoritetut opinnot ja kurssit 

Mitä opintoja olet suorittanut tai suunnittelet suorittavasi koulun ulkopuolella? Esim. EduFutura- ja 

muut korkeakoulukurssit, kielikurssit jne. Kirjaa aihe ja ajankohta. 

 

 

 

 

Lukion aikana hankittu muu osaaminen 

Mistä muusta kokemuksesta voisit saada opintopisteitä (esim. liikunta, kesätyöt)? 

 

 

 

 

Kielitaito 

Kirjaa tähän, jos hallitset jonkun lukiossa opiskeltavan kielen, ja haluat näyttää osaamisesi 

opintosuorituksen saamiseksi.  

 

 

Vaihto-opiskelu 

Kirjaa tähän opintosi vaihto-opiskelun ajalta. Tarkista opinto-ohjaajaltasi, miten lukiossasi 

menetellään vaihto-opiskelun aikaisten opintojen tunnustamisessa. 

 

 

 

 

Koulun muu toiminta (esim. tutortoiminta, edustajisto, EPAS-toiminta, Unesco-toiminta jne.) 
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3. Jatko-opinnot ja uramahdollisuudet 

 

Listaa tähän, millä tavoin olet tutustunut korkeakouluopintoihin (esim. korkeakouluesittelyt, 

tutustumiskäynnit, korkeakoulukurssit)? Kirjaa tähän esittelyn ajankohta ja sisältö 

muutamalla lauseella. 

 

 

  

 

 

 

Ensimmäisenä lukiovuotena minua kiinnostavat seuraavat koulutusalat ja/tai ammatit: 

 

 

Toisena lukiovuotena minua kiinnostavat seuraavat koulutusalat ja/tai ammatit. 

 

 

 

Työelämä ja yrittäjyys 

 

Kirjaa tähän lukion aikaiset työelämäkokemuksesi (esim. kesä- ym. työt, yritystoiminta ja tyko-viikko 

sekä työelämävalmiuksia lisäävät suoritukset) 

 

 

 

 

 

 

4. Lukion päättövaiheen jatko-opintosuunnitelma 

 

Listaa tähän vähintään kaksi hakukohdetta, joihin aiot hakea lukion jälkeen. 

 

 

 

Mitä suunnitelmia sinulla on mahdolliselle välivuodelle?  

 

 

 

 


